
 
PROTOKÓŁ 

 
kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Stowarzyszeniu Przewoźników Drogowych 
w Kielcach, w zakresie realizacji przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
15 kwietnia 2004 r. w sprawie kursów dokształcających kierowców wykonujących 
transport drogowy (Dz. U. Nr 122, poz. 1269 z późn. zm.). 
 
Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: art. 39h ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.). 
 
Kontrolę w imieniu Wojewody Świętokrzyskiego przeprowadzili w dniu 22 sierpnia 2008 r.: 
 

1. Łukasz Łabędzki  – inspektor  – na podstawie upoważnienia nr 577/08. 
2. Rafał Maksalon  – inspektor  – na podstawie upoważnienia nr 578/08. 

 
Przedmiotem kontroli była ocena sposobu prowadzenia nauczania oraz sprawdzenie 
wymaganych dokumentów w zakresie realizacji zajęć teoretycznych kursu 
dokształcającego kierowców wykonujących transport drogowy. 

Rodzaj kursu: Kurs dokształcający kierowców w zakresie przewozu rzeczy – część 
ogólna oraz dodatkowy na przewóz osób i rzeczy. 

Nr kursów: RP/007/08, RD/007/08, OD/006/08. 

Data rozpoczęcia: 12.07.2008 r. 

Data zakończenia: 27.07.2008 r. 

Dodatkowo sprawdzono istniejącą na dzień 22 sierpnia 2008 r. dokumentację kursów 
przeprowadzanych w dn. 9-24 sierpnia 2008 r. 

Podczas kontroli wyjaśnień udzielał oraz dokumenty udostępnił Pan Wiesław Barański – 
właściciel Centrum Szkolenia Wielozadaniowego w Sudole. 
  
 
USTALENIA DOKONANE PODCZAS KONTROLI 
 

I. Dokumentacja kursu: 

1. Do kursu przygotowano imienną listę osób zakwalifikowanych na kurs oraz 
dokumenty wszystkich osób w postaci: karty zgłoszenia udziału w kursie 
dokształcającym kierowców wykonujących transport drogowy, kserokopii dowodu 
osobistego oraz kserokopii prawa jazdy wszystkich osób zakwalifikowanych na kursy: 
RP/007/08, RD/007/08, OD/006/08 (zał. nr 1, zał. nr 2, zał. nr 3). 

2. Rejestr osób przeszkolonych oraz wydanych zaświadczeń jest zgodny ze wzorem 
określonym w załączniku nr 5 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
15 kwietnia 2004 r. w sprawie kursów dokształcających kierowców wykonujących 
transport drogowy (Dz. U. Nr 122, poz. 1269 z późn. zm.) - (zał. nr 4).  

3. Zaświadczenia o ukończeniu kursu dokształcającego kierowców przewożących rzeczy 
i osoby wydawane są na druku, którego wzór jest zgodny z załącznikiem nr 4 cyt. 
rozporządzenia (zał. nr 5).  
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II. Przebieg procesu nauczania. 
1. Na mocy postanowień Porozumienia o współpracy zawartego w dniu 27 października 

2006 r. w Kielcach pomiędzy Świętokrzyskim Stowarzyszeniem Przewoźników 
Drogowych w Kielcach, ul. Zagnańska 84A, a Wiesławem Barańskim prowadzącym 
indywidualną działalność gospodarczą pod nazwą „Centrum Szkolenia 
Wielozadaniowego”, Sudoł 103A  28-300 Jędrzejów, Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Przewoźników Drogowych zleca wykonywanie przez Zleceniobiorcę czynności 
w ramach kursów dokształcających prowadzonych przez Stowarzyszenie (w zakresie 
szkolenia praktycznego, jak również szkolenia teoretycznego). Centrum Szkolenia 
zapewnia sale wykładowe, pojazdy, miejsca (w tym plac manewrowy) oraz inne 
elementy wyposażenia niezbędne do przeprowadzania kursu. W ramach powierzonych 
czynności Centrum Szkolenia Wielozadaniowego zobowiązuje się do rejestrowania 
kursantów (zał. nr 6, zał. nr 7). 

2. W dniu 22 sierpnia 2008 r. kurs dokształcający kierowców wykonujących transport 
drogowy w zakresie przewozu rzeczy i osób – część ogólną, prowadził Pan Przemysław 
Włodarczyk. 

3. Zakres tematyczny prowadzonych zajęć był zgodny z „Ramowym programem kursu 
dokształcającego kierowców” w zakresie części ogólnej dla przewozu rzeczy i osób 
zawartym w załączniku nr 1 ww. rozporządzenia a także planem zajęć szkoleniowych 
wykładowcy (zał. nr 8).  

Po zakończeniu czynności kontrolnych dokonano wpisu w książce kontroli pod nr 2. 
Do ustaleń zawartych w protokole służy Prezesowi Świętokrzyskiego Stowarzyszenia 

Przewoźników Drogowych w Kielcach prawo zgłoszenia pisemnych wyjaśnień do 
Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Geodezji Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach w terminie 7 dni od podpisania protokołu. 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach – jeden przekazano 
jednostce kontrolowanej.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

 

 


